

资格性及实质性评审情况表

采购项目编号：N5115262023000029

采购项目名称：珙县国家教育考试标准化考点设备设施采购项目

供应商名称	是否通过 资格审查	未通过 原因	是否通过 实质性审 查	未通过原因	最后报价 (元)
宜宾市瑞安公共安全器材有限责任公司	是	/	是	/	1,951,280.00
宜宾市恒鼎电子科技有限公司	是	/	是	/	1,947,900.00
宜宾新力拓电子有限责任公司	是	/	是	/	1,939,600.00
四川万科通科技有限公司	是	/	否	递交的响应文件中“高清球形网络摄像机”未提供有效的检测报告复印件（检验报告型号与所提供产品型号不一致）；“OLT”品牌与“核心信息转发设备”、“路由器”品牌不一致，不满足竞争性谈判文件实质性要求，未通过实质性审查。	/